道路工事施行承認申請書

令和　　　年　　　月　　　日
申請人　住　所

　　　　氏　名
連絡先
ＴＥＬ
合志市長　様
今般市道（　　　　　　　　　　線）道路敷地内の一部について、下記のとおり工事施行したいので、道路法第24条の規定に基づき承認を申請します。
記
1. 工事施行場所

2. 工事の目的および面積

3. 工事の期間（承認書を受理した日から　　　　日）

4. 工事の施行者

5. 工事の施行方法

6. 工事の概要（別紙設計書のとおり）

7. 工事費

8. その他

（注）工事施行場所については、字、地番まで明確に記載すること。

誓　　約　　書

別紙のとおり道路工事施行承認申請書を提出しておりますが、承認のうえは、所定の規則を守ります。
もし、道路工事に関し必要があって、承認の取消又は制限等があっても何ら異議ありません。
その折は自費をもって指示どおり施行します。万一不都合な行為のあるとき、又は義務を履行しないときは、保証人連帯のうえその責を負います。

令和　　　年　　　　月　　　　日

申請人　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

保証人　住　所
　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞